

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况[]

- 1、采购组织机构：邛崃市公共资源交易服务中心
- 2、项目名称：邛崃市平乐镇关帝村水美乡村提升工程采购项目
- 3、项目编号：邛崃市政采(2021)A0013号
- 4、采购内容：邛崃市平乐镇关帝村水美乡村提升工程采购项目
- 5、开标地点：政府采购云平台开标大厅
- 6、采购单位：邛崃市平乐镇人民政府
- 7、预算执行确认书编号：(2021)0549号
- 8、采购预算金额：110万元
- 9、采购方式：竞争性谈判
- 10、发布采购公告时间：
- 11、公告采购发布网站：
- 12、采购响应截止时间：2021-10-14 10:30:00
- 13、供应商报名情况：四川中海世嘉建设工程有限公司,四川华鼎泰建筑工程有限公司,安徽东寅建设工程有限公司,四川高辉阳建设工程有限公司,四川中达瑞升建设工程有限公司,四川咏旭建工有限公司,四川全耀建筑工程有限公司,四川天利金中建设工程有限公司,四川曙安建设工程有限公司9家供应商报名
- 14、供应商投标（响应）情况：四川全耀建筑工程有限公司,安徽东寅建设工程有限公司,四川高辉阳建设工程有限公司,四川曙安建设工程有限公司,四川中海世嘉建设工程有限公司,四川中达瑞升建设工程有限公司,四川天利金中建设工程有限公司,四川华鼎泰建筑工程有限公司,四川咏旭建工有限公司9家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过省厅随机抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 1 人，评审专家 2 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	备注
罗翠琴		临时专家	组长
季根元		临时专家	
黄宝君		采购人代表	

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用 最低评标价法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价

法)。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

凉山民康工程建设有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川巨华建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。1. 经查,广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元;2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。四川星晷建设工程有限公司,不符合,说明:1. 未按要求填写声明内容 1. 未按要求填写声明内容 1. 未按要求填写声明内容 1. 未按要求填写声明内容 1. 未按要求填写声明内容 1. 未按要求填写声明内容 1. 未按要求填写声明内容 四川傲众建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 四川省五一远胜建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 未提供承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川亿硕建设工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 国和建设集团有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川玉龙云霄建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川省嘉上建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川云麒建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川厚盾建设发展有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川怀华建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川智博胜建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川浩锐建设工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川久和宏达建设工程有限公司,不符合,说明:1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 四川天方建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺书 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川中阿宸硕建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺书 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川琦瑞赫建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川轩麦建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川日昌建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川欧邦克建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川添祥建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川渝大建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川启元建设工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 巴中市天正建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川金聚信建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川四翔建设工程有限公司,不符合,说明:7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 四川大奔建筑工程有限公司,不符合,说明:3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 四川筑宏峰屹建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川虹辰建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函

函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 泸州劲龙建筑工程有限公司,不符合,说明: 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川浩思尊建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 四川可中建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川裕远建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川耀旺建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川绵宏建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 缺承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川云陆建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川辰旺建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 四川中潼达建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川品祥建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 陕西唐立工程技术有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川天誉建业建设有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川尧舜盟鼎建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 四川新宇民信建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 鼎港建设有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川渝翰建设有限责任公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川豪翔建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川森麟建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川中瑞达建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川干圣建筑工程有限公司,不符合,说明: 6. 无安全生产许可证 6. 无安全生产许可证 6. 无安全生产许可证 6. 无安全生产许可证 6. 无安全生产许可证 6. 无安全生产许可证 6. 无安全生产许可证 四川军顺建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川胜旺豪庭建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 未按格式和内容要求提供承诺函 7. 未按格式和内容要求提供承诺函 7. 未按格式和内容要求提供承诺函 7. 未按格式和内容要求提供承诺函 7. 未按格式和内容要求提供承诺函 7. 未按格式和内容要求提供承诺函 7. 未按格式和内容要求提供承诺函 四川普朗克建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川西蜀鑫源建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川天鑫旺建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川盛世鹏林建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 缺少声明材料;7. 无承诺函 1. 缺少声明材料;7. 无承诺函 1. 缺少声明材料;7. 无承诺函 1. 缺少声明材料;7. 无承诺函 1. 缺少声明材料;7. 无承诺函 1. 缺少声明材料;7. 无承诺函 凉山金宏建设有限公司,不符合,说明: 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川文正建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 布拖县益新建设工程有限责任公司,不符合,说明: 1. 无声明 1. 无声明 1. 无声明 1. 无声明 1. 无声明 1. 无声明 1. 无声明 四川华庭恒瑞建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川登辉建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川尚文筑建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川同友建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川省志云水利水电工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川赐祥建筑工程有限公司,不符合,说明: 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川中鼎辉阳建筑工程有限公司,不符合,说明: 1. 经查信用中国有一笔5万元的行政处罚 1. 经查信用中国有一笔五万元的行政处罚 1. 经查信用中国有一笔5万元的行政处罚 1. 经查, 信用中国有一笔5万的行政处罚 1. 经查信用中国有一笔5万元行政处罚 1. 经查, 信用中国有一笔5万的行政处罚 1. 经查, 信用中国有一笔5万元的行政处罚 四川睿恒建设工程有限公司,不符合,说明: 1. 声明内容与项目名称不符 1. 声明内容与项目名称不符 1. 声明内容与项目名称不符 1. 声明内容与项目名称不符 1. 声明名类容与项目民称不符 1. 声明内容

与项目名称不符。1. 声明内容与项目名称不符 四川源泰合建设工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川乾品建设工程有限公司,不符合,说明:4. 无资质证书 4. 无资质证书 4. 无资质证书 4. 无资质证书 4. 无资质证书 四川百安邦建设工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川华进建设有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川充聪建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川腾工建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川卓越洲建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川佳顺建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川文乐建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 旺苍县五合建筑有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 中弘工程锦建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川瑞鹤天鼎建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川磊越建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川吉润达建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川中凯邦元建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川全旺建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川香城建设工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 天协建工有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川聚乾建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 南充金维建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川青业建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川中广众鑫建设工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川天源建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函

2、符合性审查情况说明:

符合

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况:

凉山民康工程建设有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川巨华建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号: 1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号:1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号, 1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号, 1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号, 1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号, 1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号, 1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 1. 经查, 广朝水招罚决字(2021)05号, 1、处罚款248022.00元; 2、取消1年参加依法必须进行招标的项目的投标资格。 四川省五一远胜建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 未提供承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川亿硕建设工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 国和建设集团有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川玉龙云霄建筑工程有限公司,不符合,说明:1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川省嘉上建筑工程有限公司,不符合,说明:7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无

承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川云麒建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函
7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川厚盾建设发展有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川怀华建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7.
无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川智博胜建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川浩锐建设工程有限公司, 不符合, 说明: 1.
投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川久和宏达建设工程有限公司, 不符
合, 说明: 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大
违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录 1. 声明中自称有重大违法记录。 1. 声明中自称有重大违法记录 四川天方建设工程
有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺书 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川中阿宸硕
建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺书 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川
琦瑞赫建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 四川轩麦建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投
标错误 四川日昌建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 四川欧邦克建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无
承诺函 7. 无承诺函 四川添祥建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误
1. 投标错误 1. 投标错误 四川渝大建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川启元建设工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1.
投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 巴中市天正建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川金聚信建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川四翔建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 承诺函项目名称错误 7. 承
诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承诺函项目名称错误 7. 承
诺函项目名称错误 四川大奔建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 3. 无
营业执照 3. 无营业执照 3. 无营业执照 四川筑宏峰屹建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川虹辰建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 泸州劲龙建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投
标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 1. 投标错误 四川浩思尊建设工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 缺少声明材料 1. 缺
少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 四川可中建设工程有限公司, 不符
合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川裕远建设工程有
限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川耀旺建设工
程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川绵宏建
筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 缺承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 四川云
陆建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川
辰旺建设工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 1. 项目编号错误
1. 项目编号错误 1. 项目编号错误 四川中潼达建筑工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川品祥建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 陕西唐立工程技术有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承
诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川天誉建业建设有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无
承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川尧舜盟鼎建设工程有限公司, 不符合, 说明: 1. 缺少声明材料 1.
缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 1. 缺少声明材料 四川新宇民信建筑工程
有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 鼎港建设有
限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川渝翰建设有
限责任公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川豪翔建设
工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川森麟
建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川
中瑞达建设工程有限公司, 不符合, 说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承

诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川青业建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川中广众鑫建设工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 四川天源建筑工程有限公司,不符合,说明: 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函 7. 无承诺函

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

四川华鼎泰建筑工程有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 四川中达瑞升建筑工程有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 四川天利金中建筑工程有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 安徽东寅建设工程有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 四川中海世嘉建设工程有限公司 问:贵单位只对合同条款内容进行了回复,但未对技术服务等谈判内容进行回复,要求对技术、服务、合同条款等谈判内容进行全部回复。 答:已澄清 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 四川高辉阳建筑工程有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 四川咏旭建工有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 四川曙安建设工程有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清 四川全耀建筑工程有限公司 问:是否理解竞争性谈判文件的技术服务合同条款的内容和要求? 答:已澄清 问:是否完全响应竞争性谈判文件的技术服务合同条款的实质性内容和要求? 答:已澄清 问:是否有其他补充内容? 答:已澄清

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

经评审,四川华鼎泰建筑工程有限公司最终报价851168元,报价最低,推荐为第一候选成交供应商;四川咏旭建工有限公司最终报价853000元,报价第二名,推荐为第二候选成交供应商;四川天利金中建筑工程有限公司最终报价853188元,报价第三名,推荐为第三候选成交供应商;

6、供应商得分排序表

序号	供应商	最终报价(元)	排序
1	四川华鼎泰建筑工程有限公司	851168元	1
2	四川咏旭建工有限公司	853000元	2
3	四川天利金中建筑工程有限公司	853188元	3
4	四川全耀建筑工程有限公司	853500.00元	4
5	四川中海世嘉建设工程有限公司	854162元	5
6	四川曙安建设工程有限公司	854832.42元	6
7	四川高辉阳建筑工程有限公司	854888.88元	7
8	四川中达瑞升建筑工程有限公司	855000元	8

9	安徽东寅建设工程有限公司	855402.73元	9
---	--------------	------------	---

7、推荐的中标（或成交）候选人

综上，现推荐中标候选人：

第一中标候选人：四川华鼎泰建筑工程有限公司

第二中标候选人：四川咏旭建工有限公司

第三中标候选人：四川天利金中建筑工程有限公司

8、其他需说明的评审情况：

无

评审小组成员专家（签名）：

罗泽春 李旭 黄宝君

2021年10月14日